ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC CẤP XÃ
ĐỀ NGHỊ CHUYỂN XẾP NGẠCH, BẬC LƯƠNG THEO TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày      /4/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

Số
T
T

Họ và tên Năm
sinh

Chức danh đang
đảm nhiệm

Trình độ
chuyên

môn

Ngày,
tháng,

năm tốt
nghiệp

Ngày
quyết
định

chuẩn y
của cấp

thẩm
quyền

Ngạch, bậc lương hiện hưởng Ngạch, bậc lương được xếp

Ghi
chúNgạch Mã

ngạch Bậc Hệ số

Ngày,
tháng, năm

để tính
nâng bậc
lương lần

sau

Ngạch Mã
ngạch Bậc Hệ số Thời gian

hưởng

Ngày,
tháng, năm

để tính
nâng bậc
lương lần

sau

1 Ngô Thị Hồng Trang 1986

Công chức Văn
phòng - Thống
kê phường Phổ

Quang

Cử nhân
Luật

Kinh tế
04/01/2024 Nhân

viên 01.005 6/12 2,86 02/11/2022 Chuyên
viên 01.003 3/9 3,00

Ngày ký
quyết
định

02/11/2022

* Danh sách này có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.